Asemakaavan seurantalomake

Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto

Kunta 753 Sipoo Tayttamispvm 10.04.2022
Kaavan nimi BA4 Bastukarrin asemakaavamuutos 2

Hyvaksymispvm Ehdotuspvm

Hyvaksyja Vireilletulosta ilm. pvm 17.06.2021
Hyvaksymispykala Kunnan kaavat unnus BA4
Generoitu kaavatunnus

Kaava-alueen pinta-ala [ha] 126,8000 Uusiasemakaavan pinta-ala [ha] 0,0000
Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha] 0,0000 Asemakaavan muutoksen pinta-ala[ha] 126,8000
Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km] 0,00

Rakennuspaikat [Ikm] Omarantaiset 0 Ei-omarantaiset 0
Lomarakennuspaikat [Ilkm] Omarantaiset (1} Ei-omarantaiset O

Pinta-ala Pinta-ala Kerrosala Tehokkuus Pinta-alan muut. Kerrosalan muut.
[ha] [%] [k-m?2] [e] [ha +/-] [k-m2 +/-]

Yhteensa 126,8350 100,0 405335 0,32 0,0000 1]
A yhteensa

Aluevaraukset

P yhteensa

Y yhteensa

C yhteensa

K yhteensa

T yhteensa 126,8350 100,0 405335 0,32 1,7189 0
V yhteensa

R yhteensa

L yhteensa 0,0000 0 -1,3049

E yhteensa 0,0000 0 -0,4140 0
S yhteensa

M yhteensa

W yhteensa

Pinta-ala Pinta-ala Kerrosala Pinta-alan muut. Kerrosalan muut.

Maanalaiset tilat [hal [%] [k-m2] [ha +/-] [k-m2 +/-]

Yhteensa

Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos

Rakennussuojelu
[Ikm] [k-m?2] [lkm +/-] [k-m2 +/-]

Yhteensa

Alamerkinnat



Aluevaraukset

Yhteensa

A yhteensa
P yhteensa
Y yhteensa
C yhteensa
K yhteensa
T yhteensa
T-1

T-5

V yhteensa
R yhteensa
L yhteensa
Kadut

E yhteensa
ET

S yhteensa
M yhteensa
W yhteensa

Pinta-ala Pinta-ala Kerrosala Tehokkuus Pinta-alan muut. Kerrosalan muut.

[ha] [%]
126,8350 100,0

126,8350 100,0
23,4450 18,5
103,3900 81,5

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

[k-m?]
405335

405335
34521
370814

o O oo

[e]
0,32

0,32
0,15
0,36

[ha +/-]
0,0000

1,7189
-48,6280
50,3469

-1,3049
-1,3049
-0,4140
-0,4140

[k-m2 +/-]
0

0
-174572
174572



Blankett for uppfoljning av detaljplanen

Basuppgifter och sammandrag

Kommun 753 Sibbo Datum for ifylining 10.04.2022
Planens namn BA4 Bastukarr detaljplaneandring 2
Datum for godkannande Forslagsdatum
Godkannare Dat. fér meddel. om anh.gér. 17.06.2021
Godkand enligt paragraf Kommunens plankod BA4
Genererad plankod
Planomradets areal [ha] 126,8000 Ny detaljplaneareal [ha] 00,0000
Areal for underjordiska utrymmen[hal] 0,0000 Detaljplaneandringens areal [ha] 126,8000
Stranddetaljplan Strandlinjens langd [km] 0,00
Byggplatser [antal] Med egen strand (1] Utanegenstrand O
Fritidsbost.byggpl. [antal]l] Med egenstrand (1] Utanegenstrand O
° . Areal Areal Vaningsyta Exploateringstal Andring i areal Andring i vaningsyta
Omradesreserveringar [ha] [%] [m2vy] [e] [ha +/-] [m2vy +/-]
Sammanlagt 126,8350 100,0 405335 0,32 0,0000 0

A sammanlagt

P sammanlagt

Y sammanlagt

C sammanlagt

K sammanlagt

T sammanlagt 126,8350 | 100,0 405335 0,32 1,7189 0
V sammanlagt

R sammanlagt

L sammanlagt 0,0000 0 -1,3049

E sammanlagt 0,0000 0 -0,4140 0
S sammanlagt

M sammanlagt

W sammanlagt

Areal Areal Vaningsyta Andring i areal Andring i vaningsyta

Underjordiska utrymmen [hal [%] [mzvy] [ha +/-] [m2vy +/-]

Sammanlagt

Skyddade byggnader Andring i skyddade byggnader
Byggnadsskydd
[antall [m2vy] [antal +/-] [m2vy +/-1

Sammanlagt

Underbeteckningar



Omradesreserveringar

Sammanlagt

A sammanlagt
P sammanlagt
Y sammanlagt
C sammanlagt
K sammanlagt
T sammanlagt
T-1

T-5

V sammanlagt
R sammanlagt
L sammanlagt
Gator

E sammanlagt
ET

S sammanlagt
M sammanlagt
W sammanlagt

Areal
[ha]

[%] [m2vy]

126,8350 100,0 405335

126,8350
23,4450
103,3900

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

100,0 405335
18,5 34521
81,5 370814

o O O o

[el
0,32

0,32
0,15
0,36

[ha +/-]
0,0000

1,7189
-48,6280
50,3469

-1,3049
-1,3049
-0,4140
-0,4140

Areal Vaningsyta Exploateringstal Andring i areal Andring i vaningsyta

[m2vy +/-]
0

0
-174572
174572
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